

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S A

Giro: Compra y Venta de Articulos de Oficina
Las Rosas 5757 - Cerrillos

SEÑOR(ES): CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL C.
R.U.T.: 70.954.900-6
GIRO: EDUCACION
DIRECCION: COLONIA 2633-POB.ALEMANIA
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO: 12 B-10 AMERICA

R.U.T.: 96.556.940-5
FACTURA ELECTRONICA
Nº 12465104

S.I.I.

Fecha Emision: 15 de Octubre del 2022

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
INT1-89586NA	MICA ENCUAD OFICIO LISA NATURAL 100UD IBICO	3 CJA	9.805			29.415
INT1-89585NA	MICA ENCUAD CARTA LISA X 100 UDS IBICO NATURAL	3 CJA	9.455			28.365
INT1-17816	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR PREMIER	1.300 UND	3.975			5.167.500
INT1-11827	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR CHAMEX M/POSITO.	500 RES	3.834			1.917.000
INT1-83496	LAMINA TERMOL.OFICIO 5 229X368MM 125C BARRILITO	5 CJA	12.131			60.655
INT1-83406	LAMINA TERMOL.CARTA 5 229X292MM 125MC 100 UD BARRI	5 CJA	8.875			44.375
INT1-81837	LAMINA TERMOL.JUMBO 5 83X115MM 125MC DIAZOL 100UD	5 UND	3.394			16.970
INT1-81833	LAMINA TERMOL.CARNET 5 66X102MM 125MC DIAZOL 100U	2 CJA	1.982			3.964
INT1-80656BL	ESPIRALES ENCUAD.10MM BLANCO X 100 UD.IBICO 58 PAS	3 PQT	3.495			10.485
INT1-80659NG	ESPIRALES ENCUAD.14MM NEGRO X 50 UD.IBICO 58 PAS	4 PQT	3.012			12.048
INT1-80298	ESPIRALES ENCUAD.16MM NEGRO X 50 UD.IBICO 58 PAS	6 PQT	3.502			21.012
INT1-80662NG	ESPIRALES ENCUAD.20MM NEGRO X 50 UD.IBICO 58 PAS	4 PQT	4.622			18.488
INT1-80665NG	ESPIRALES ENCUAD.29MM NEGRO X 25 UD.IBICO 58 PAS	2 PQT	4.903			9.806

Referencias:

- Orden Compra N° 202200002244 del 2022-10-15



Timbre Electrónico SII

Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO\$ 7.340.083
I.V.A. 19%\$ 1.394.616
IMPUESTO ADICIONAL\$ 0
TOTAL\$ 8.734.699

- 20.727
24665.

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200002244 A 202200002244
Fecha Emisión : 06/10/2022 A 06/10/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202200002244	96556940-5	2022002256	06/10/2022	1,848		
4001924	MICA ENCUAD OFICIO LISA NATURAL 100UD					
	0007034	LICEO B-10 SUBVENCION ESCOLAI	3	29,415	5,589	35,004
4001925	MICA ENCUAD CARTA LISA X100 USD IBICO					
	0007034	LICEO B-10 SUBVENCION ESCOLAI	3	28,365	5,389	33,754
4001928	PAPEL FOTOGRAFICO OFICIO 75GR PREMIER					
	0007034	LICEO B-10 SUBVENCION ESCOLAI	1,300	5,167,500	981,825	6,149,325
4001929	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR CHAMEX M/ POSIT					
	0007034	LICEO B-10 SUBVENCION ESCOLAI	500	1,917,000	364,230	2,281,230
4001930	LAMINA TERMOL OFICIO 5 229X368MM 125 MIC					
	0007034	LICEO B-10 SUBVENCION ESCOLAI	5	61,800	11,742	73,542
4001932	LAMINA TERMOL CARTA 5 229X29MM					
	0007034	LICEO B-10 SUBVENCION ESCOLAI	5	49,245	9,357	58,602
4001934	LAMINA TERMOL. JUMBO 5 83X115MM DI					
	0007034	LICEO B-10 SUBVENCION ESCOLAI	5	16,970	3,224	20,194
4001940	LAMINA TERMOL. CARNET 5 66X102MM 125MC					
	0007034	LICEO B-10 SUBVENCION ESCOLAI	2	3,964	753	4,717
4001942	ESPIRALES ENCUAD. 10MM BLANCO X 100 UD					
	0007034	LICEO B-10 SUBVENCION ESCOLAI	3	10,485	1,992	12,477
4001946	ESPIRALES ENCUAD. 12MM NEGRO X 50 UD					
	0007034	LICEO B-10 SUBVENCION ESCOLAI	6	14,712	2,795	17,507
4001947	ESPIRALES ENCUAD 14MM NEGRO X 50 UD IBI					
	0007034	LICEO B-10 SUBVENCION ESCOLAI	4	12,048	2,289	14,337
4001951	ESPIRALES ENCUAD. 16MM NEGRO X 50 UD IBI					
	0007034	LICEO B-10 SUBVENCION ESCOLAI	6	21,012	3,992	25,004
4001953	ESPIRALES ENCUAD. 20MM NEGRO X 50 UD IBI					
	0007034	LICEO B-10 SUBVENCION ESCOLAI	4	18,488	3,513	22,001
4001958	ESPIRALES ENCUAD. 29MM NEGRO X25 UD IBI					
	0007034	LICEO B-10 SUBVENCION ESCOLAI	2	9,806	1,863	11,669

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200002244 A 202200002244
Fecha Emisión : 06/10/2022 A 06/10/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total

Total Neto : 7,360,810
Total IVA : 1,398,553
Total : 8,759,363

Rut [Redacted]
Firma [Signature]
Nombre [Signature]

Rut [Redacted]
Firma [Signature]
Nombre [Signature]



Recibido Conforme